
Zápis ze 3. veřejného zasedání ZO Levínská Olešnice konaného 
dne 16. května 2008 

 
Místo konání:    kancelář OÚ – Žďár 
Program:  Dle pozvánek 
Přítomni:  pp.A.Lízr, V.Pospíšilová , T.Martinek , P.Sucharda, S.Lukeš , H.Háková ,      
                  M.Hradecký 
 
 
1. Zasedání zahájil starosta obce. Je 100% účast členů ZO, tudíž je usnášeníschopné. 
    Zapisovatelka:  Crhová J. 
    Ověřovatelé zápisu : p.Háková H. , Sucharda P. 
    Komise pro usnesení: p.Lukeš S. , Martinek T. , Votoček  S. ml. 
Bylo hlasováno o složení komise – všichni členové ZO hlasovali pro navržené kandidáty. 
 
Doplnění programu schůze 
Doplnit o bod – Schválení prodeje hasičského auta ze Žďáru . 
                          Seznámení se znaleckým posudkem k odkoupení lesa od paní Zívrové 
 
Hlasováním schváleno 100%  doplnění programu. 
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání: 
Všechny body splněny, pouze smlouva se ZPK není podepsaná, bude se jednat v příštích 
dnech. 
 
2. Prodej hasičského auta ze Žďáru 
   Zastupitelé schvalují prodej auta všemi 7 hlasy. 
 
3. Projednání a schválení „ Pokynů“ pro zpracování návrhu územního plánu  
A) bod 1.Úpravy konceptu 1.  2.  oponovat 

1.  5.  objasnit proč opravovat – dotaz 
1.  6.  pouze silnice III. třídy 

    1.10.  oponovat 
 

bod 2.  2.1. Územní plán   ad b)   bod 4. navrhnout místo pro rekreaci na parcelách č.1246, 
1248, 1266 

 
                                          ad f.1.  bod 1. prověřit myšlenku – v Jilemnici 
                                                      bod 8. upřesnit – návrh 2 podlaží 
                                                      bod 9. upřesnit 
 
                                          ad f.3.  bod 3. upřesnit – návrh 2 podlaží 
 
                                          ad h.    bod 1. upřesnit 
 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí – Odůvodnění pokynů  pro návrh územního plánu. 
 
 
 



4. Různé 
1. Koupě lesa od paní Zívrové  -  předběžný znalecký posudek je připraven 
Výměra pozemku 2,6 ha      
 
2. Návrh stránky do měsíčníku kultury a volného času HK – města , obce Krkonoš a  
    Podkrkonoší  -  zastupitelé mohou zasílat návrhy panu starostovi. 
 
3. Akce a nové zprávy o obci dávat průběžně do kanceláře starosty , aby mohla být  
    prováděna aktualizace na internetových stránkách obce. 
 
4. Žádost na pozemkový fond o parcelu č. 608 lev.Olešnice – máme dát rozdělit nutnou  
    část pro vodovod a dostali bychom bezúplatně část přístupové cesty. 
 
5. Návrh projektů do skupiny MAS Přijďte pobejt  - zastupitelé zaslat návrhy starostovi  
   obce . 
 
6. Byla podepsána dotace v Liberci pro SDH – mají se vytipovat  potřebné věci  -  
    zodpovídá  p.Sucharda. 
 
7. 16. května proběhlo závěrečné  kolo projednání LHP .Lesní hospodářský plán bude  
    odsouhlasen. Do 30 dnů po odsouhlasení požádat o dotaci na LHP. 
 
8. Schválení dotace na výměnu oken v budově mateřské školy – dotace ve výši 150 tis.Kč,  
    probíhá jednání s firmou PFT Jičín. 
 
5. Diskuze 
p.Lukeš  -  přidání kontejneru na tříděný odpad – plasty u prodejny Smíšeného zboží  
                 v Levínské Olešnici. Minulý týden v pátek vyvezeno, během týdne ¾ kontejneru  
                 již naplněno, další svoz je až za 3 týdny. 
 
6. Usnesení, závěr 
p. Lukeš seznámil s návrhem na usnesení – nebyly podány žádné námitky  
Pro usnesení hlasovalo všech 7  zastupitelů. 
 
Starosta ukončil schůzi. 
 
 
Zapsala :  Crhová 
 
Ověřovatelé: 
 
 
V Levínské Olešnici 19.5.2008 
 
 

         
      
  
                             


